1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVA E TITULOS PARA CONTRATAÇÃO

PARA A FUNÇÃO/CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

ESTRELA DE ALAGOAS/AL – EDITAL Nº 001/SMS/2025

DELIBERAÇÃO Nº 11 de 23 de dezembro de 2025.

Art. 1º. A Comissão Especial no uso de suas atribuições torna público o Resultado Final e Classifcação dos

Candidtos por Microárea do Processo Seletivo – Edital nº 001/SMS/2025:

UBS ALVARO MACHADO – Microárea: 02

Nome do Candidato Inscrição
Pontuação

Total

Ordem de

Classificação

Número de

Vagas
POLIANA DA SILVA SANTOS 12 74 1º 01

ELISÂNGELA MARIA DA SILVA TAVARES 39 71 2º Excedente

UBS CECI CUNHA – Microárea: 04

Nome do Candidato Inscrição
Pontuação

Total

Ordem de

Classificação

Número de

Vagas
SUZANA NASCIMENTO DOS SANTOS 10 74 1º 01

CAMILA MARIA COSTA BEZERRA 70 72 2º Excedente

GUILHERME FRANCISCO LIMA RODRIGUES 40 68 3º Excedente

DENICIO BEZERRA DO NASCIMENTO 68 60 4º Excedente

FLAVIA RENATA DE CASTRO BEZERRA 67 56 5º Excedente

UBS CECI CUNHA – Microárea: 05

Nome do Candidato Inscrição
Pontuação

Total

Ordem de

Classificação

Número de

Vagas
LUCINEIDE DA SILVA ALVES DUARTE 09 60 1º 01

ECICLEIDE SANTOS GONZAGA 17 59 2º Excedente

UBS CECI CUNHA – Microárea: 14

Nome do Candidato Inscrição
Pontuação

Total

Ordem de

Classificação

Número de

Vagas
CICERA BEZERRA DA SILVA 21 70 1º 01

CIBELE RICARDO DA SILVA ALVES 32 67 2º Excedente

UBS GASTÃO LEÃO REGO – Microárea: 06

Nome do Candidato Inscrição
Pontuação

Total

Ordem de

Classificação

Número de

Vagas
PRISCILLA GONZAGA DE FREITAS 01 71 1º 01

MAEVELLYN VICTORIA FERREIRA DE

PAULA

64 68 2º Excedente

JOSÉ TEIXEIRA DA COSTA NETO 07 60 3º Excedente

MARIA ABELANIA RAMOS DE MELO  78 60 4° Excedente

EMILLY VICTÓRIA PEREIRA DE SOUZA 26 58 5º Excedente

JAQUIELE JESUS FERRO 74 54 6º Excedente

2

UBS GASTÃO LEÃO REGO – Microárea: 11

Nome do Candidato Inscrição
Pontuação

Total

Ordem de

Classificação

Número de

Vagas
MARCELA SILVA DE ARAÚJO 35 74 1º 01

RONASSO PEREIRA DA SILVA 27 69 2º Excedente

DAVI PEREIRA DE BRITO 63 68 3º Excedente

JEUDES PINTO DE ARAÚJO 49 64 4º Excedente

VITORIA PEREIRA DE BRITO 62 58 5º Excedente

MARIA ADRIANA PEREIRA DE BRITO 61 44 6º Excedente

UBS IMPOEIRAS – Microárea: 04

Nome do Candidato Inscrição
Pontuação

Total

Ordem de

Classificação

Número de

Vagas
ERIGLEIDE FERREIRA SILVA DOS SANTOS 13 75 1º 01

RAIRIS LAINE BARBOSA DA SILVA 52 70 2° Excedente

ANDREIA DA SILVA 66 68 3º Excedente

AMANDA CORREIA ANTERO 59 48 4º Excedente

UBS IMPOEIRAS – Microárea: 08

Nome do Candidato Inscrição
Pontuação

Total

Ordem de

Classificação

Número de

Vagas
MARTA ROSENDO DA SILVA FIRMINO 20 80 1º 01

GUSTAVO DANTAS DA SILVA 36 68 2º Excedente

LUAN DANTAS DA SILVA 33 66 3º Excedente

LUCAS DANTAS DA SILVA 69 46 4º Excedente

UBS LAGOA DO EXU – Microárea: 12

Nome do Candidato Inscrição
Pontuação

Total

Ordem de

Classificação

Número de

Vagas
GRACIELE LIMA SILVA DE CASTRO 73 70 1º 01

JOSÉLIA DA SILVA DANTAS 16 61 2º Excedente

JORDÂNIA RAYSSA ROCHA DOS SANTOS 38 60 3º Excedente

LEANDRO ROCHA DA SILVA 29 50 4º Excedente

UBS LAGOA DO EXU – Microárea: 14

Nome do Candidato Inscrição
Pontuação

Total

Ordem de

Classificação

Número de

Vagas
EDINEIDE SILVA DE MELO 14 81 1º 01

RARIANE BARBOSA PINTO 75 40 2º Excedente

Art. 2º. Os candidatos CLASSIFICADOS para as vagas respectivas a sua microárea de inscrição serão

chamados por Ato Normativo de Convocação que será publicado conforme previsto no Edital em epígrafe.

Art. 3º. É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar todos os atos e comunicados publicados

relativos ao referido Edital.

Art. 4º. Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Estrela de Alagoas/AL, 23 de dezembro de 2025.

Laura Mota Tavares Celestino

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

		2025-12-23T14:58:30-0300
	LAURA MOTA TAVARES CELESTINO:10491525494